rede p alijs e remunerand). Dile  
 e ergo de plato bono .q ppe ad  
 ve dei .p salute animu suscipit  
 ony regimib. no curas de hoze.  
 q duplita mte de habebit. Pmo  
 q princeps erit oim bonoz eoz  
 quozq pduxit ad portu. scdo  
 q gla eis augetur sine fine. Sic  
 erit erant de illis q abunt hoies  
 p lacoes. Erut qppe pncipes  
 oim penaz p pcoz eoz quod  
 suscepint regere. Scdo q pfusio  
 eoz erit sine fine. Na plati  
 q abunt honores filiozes sunt  
 metibz q platis. q decipiut ai  
 mas malis exepis suis .vbi  
 idigni sut vocari maria vl  
 martha n se ope pnie omen  
 det. Qnto maria debet dare  
 medicina hospitiuz suis. id est  
 eos letificare vbi bonus. q ad  
 oia q euenire posset siue sint  
 leta siue istia sic dice debet. Ego  
 iques volo qd me ds velit  
 velle. et eis volutaci pata su  
 obedire. etia si ve i infernu.  
 Na talis volutac e medicina  
 de aduementia cordi. et her vo  
 lutas e delcacio i tbulaco. et  
 tpa metu in pspicite. qz qa  
 maria multos habet imicos.  
 deo stinuc faciat pfessione.  
 Na q diu sciet morat i pco  
 habes copia pficidit et neglig  
 vl no attedit. tuc magis apos  
 tata dicda e apud deu q maria.

**Q**ste de actibz vite  
 Cito marthe. Ca. lxvi.  
 etia q licz ps marie

optima sit. notn id ps mar  
 the mala e ymo laudabilis et  
 placis deo. Ideo dica tibi nun  
 quos martha yficiu debet. Ipa  
 qppe debet habi sicut maria.  
 qzq bona. Pmo fide recta ecie  
 dei. Scdo scire pcepta deitatis .i  
 silia euagelice vicatis. et illa de  
 bet pfice corde et opaco. Tercio  
 cohibe lingua ab oi vbo malo qd  
 e de deu et pxim et manu ab oi  
 illicita et thonesto apaco. et am  
 debet stine a nimia cupiditate  
 et delcaco. scire qz stitari de res  
 sis et supflua no desidare. Qnto  
 pfice opa me ronabiliter et hndie.  
 ut ppe pfidentia illoz opm in  
 nullo offendat deu. Qnto dili  
 ge deu sup oia et plz q seipm si  
 cut fecit martha. Na xpa gau  
 dent dedit seipsa m. seqdo vba  
 et opa mea. et postea dedit oia  
 bona sua p honore meo. et ideo  
 fastidiunt tpalia et qrebat celestia.  
 Ideo paciēt oia sustinuit. et  
 de alijs sicut de seipa curabat.  
 Ideo semp cogitabat caritate  
 mea et passione mea et letaba  
 tur i tbulacoibz et sicut mo dili  
 gebat uniuos. Ipa etia mar  
 tha seqbat me cotidie. nichil de  
 sideras n audire vba vite. Ipa  
 qz pnciebat dolentibz. solabat  
 istimos neime maledicis si dis  
 simulas ipbitates pximi et p  
 oibz oras. Dis ergo q caritate  
 desidat i vita seq debet martha  
 diligedo pxim ut obineat celu  
 s no fouedo vicia ei. fugiedo